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PROVINCIA
MONZA BRIANZA

COMPENSI DEL DIRETTORE GENERALE ANNO 2022

Visti gli atti d’ufficio, si dichiara che nell’anno 2022

2

Riva Barbara

Direttore Generale A.F.O.L. Monza Brianza

ha percepito

Stipendio tabellare

Retribuzione di
posizione

Retribuzione di risultato
teorica massima

Compenso annuo lordo

€45.706,49

€48.327,63

€ 14.498,29

€108.532,41

Rimborso Spese - Chilometrico

€396,79

Il Direttore Risorse Umane e
Organizzazione

(Dott. Cremona Luigi)

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i.)
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